
Periodo BA6 BA9 BS1 BA6 BA6 BS1 BS1 BA6 BA6 BA9F BA9F BA6 BA6 BA6 BS1 BA9F BA6 BA9F BE2 BA9F BA6 BA6 AGS BE2 BA9F AGUA BA6

Cadenza FE6 FE5 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE5 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE5 FE6 FE6 FE5 FE6

Benevento, Terminal bus (*) 05.30 05.50 05.55* 06.00 06.15 06.20 06.25 06.30 07.25 08.00 09.30 10.30 11.30 12.10 12.30 12.50 13.35 14.10 14.10 15.15 17.00 17.55 17.55 18.30 19.40

Apollosa 05.45 06.05 06.05 06.15 06.30 06.35 06.40 06.45 07.40 08.15 09.45 10.45 11.45 12.25 12.45 13.05 13.50 14.30 14.30 15.30 17.15 18.15 18.15 18.45 19.55

Tufara Valle 05.50 06.10 06.10 06.20 06.35 06.40 06.45 06.50 07.45 08.20 09.50 10.50 11.50 12.30 12.50 13.10 13.55 14.35 14.35 15.35 17.20 18.20 18.20 18.50 20.00

Montesarchio 06.00 06.20 06.20 06.30 06.45 06.50 06.55 07.00 07.55 08.30 10.00 11.00 12.00 12.40 13.00 13.20 14.05 14.45 14.45 15.50 17.30 *17.30* 18.30 18.30 19.00 20.15

Campizze 06.04 06.24 06.24 06.34 06.49 06.54 07.04 07.59 08.34 10.04 11.04 12.04 13.24 14.09 14.49 14.49 15.54 17.34 17.34 18.34 19.04 20.19

Airola 06.40 16.00 18.40 *19.10*

Arpaia 06.10 06.30 06.30 06.45 06.55 07.00 07.10 08.05 08.40 10.10 11.10 12.10 13.30 14.15 14.55 14.55 16.05 17.40 17.40 18.44 19.15 20.25

Arienzo - fraz.Crisci 06.15 06.35 06.35 06.50 07.00 07.05 07.15 08.10 08.45 10.15 11.15 12.15 13.35 14.20 15.00 15.00 14.30 16.10 17.45 17.45 18.50 19.20 20.30

Santa Maria a Vico 06.20 06.40 06.40 06.55 07.07 07.10 07.20 08.15 08.50 10.20 11.20 12.20 13.42 14.25 15.07 15.07 14.35 16.20 17.50 17.52 18.54 19.25 20.40

Cancello Scalo 06.24 06.44 07.10 07.30 08.25 09.00 10.30 11.30 12.30 14.35 14.50 16.35 18.00 19.40 20.48

Maddaloni 07.15 13.50 15.15 15.15 18.00 19.05

Caserta, I.T.I.S. Giordani 07.21 14.06 15.31 15.31 18.06 19.18

Caserta, v. Unità italiana n° 28 07.23 14.09 15.34 15.34 18.08 19.20

Caserta, v. Roma n° 69, Bar Adua 07.24 14.12 15.37 15.37 18.09 19.22

Caserta, FF.SS. 07.25 14.15 15.40 15.40 18.10 19.25

Napoli Capodichino - Terminal 2 06.40 07.00 07.40 08.05 09.00 09.35 11.05 12.05 13.05 15.10 15.20 16.55 18.35 20.10 21.15

Napoli Metropark - Terminal bus 07.00 07.20 08.00 08.30 09.25 10.00 11.30 12.30 13.30 15.35 15.45 17.15 19.00 20.30 21.35

*17.30* Montesarchio coincidenza da Benevento

*19.15* ad Airola coincidenza per S. Agata de' Goti

Periodo BS1 BS1 BS1 BA6 BA6 BS1 BA6 BS1 BA9 BA6 BA9F BA6 BA6 BA9F BA9F BE2 BE2 BA9F BA6 BA9F BA6 BE2 BA6 BA9F BA6

Cadenza FE5 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE5 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE5 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

Napoli Metropark - Terminal bus 06.30 07.35 08.45 09.30 10.30 11.30 13.15 14.15 15.30 15.30 16.30 16.30 17.30 19.15 21.35

Napoli Capodichino - Via Oreste Salomone 06.36 07.45 08.55 09.40 10.40 11.40 13.25 14.25 15.40 15.40 16.40 16.40 17.40 19.25 21.45

Caserta, FF.SS. 07.50 14.15 16.30 16.30 19.45

Caserta, v. Roma n° 36, Caffè Centrale 07.51 14.16 16.31 16.31 19.46

Caserta, Via Unità Italiana n° 48 07.53 14.18 16.33 16.33 19.47

Caserta, Viale dei Bersaglieri 07.54 14.19 16.34 16.34 19.48

Maddaloni 08.02 14.27 16.42 16.42 19.55

Cancello Scalo 07.10 08.05 09.25 10.10 11.10 12.10 13.55 14.55 16.10 16.10 17.10 17.10 18.10 19.50 22.00

Santa Maria a Vico 07.20 06.40 07.20 08.20 08.12 09.40 10.25 11.25 12.25 14.10 15.10 14.37 16.25 16.25 16.52 17.20 17.25 16.52 18.25 20.05 20.03 22.10

Arienzo - fraz.Crisci 07.24 06.45 07.24 08.25 08.20 09.45 10.30 11.30 12.30 14.15 15.15 14.45 16.30 16.30 17.00 17.25 17.30 17.00 18.30 20.10 20.10 22.15

Arpaia 07.30 06.50 07.30 08.30 08.25 09.50 10.35 11.35 12.35 14.20 15.20 14.50 16.35 16.35 17.05 17.29 17.35 17.05 18.35 20.15 20.15 22.20

Arpaia Scalo 17.30

Airola 08.35

Rotondi-Campizze 07.36 06.56 07.36 08.41 08.31 09.56 10.41 11.41 12.41 14.26 15.26 14.56 16.41 16.41 17.11 17.41 17.11 18.41 20.21 20.21 22.26

Montesarchio 07.40 07.00 07.40 08.45 08.35 08.15 10.00 09.00 10.45 11.45 12.45 14.30 15.30 15.00 16.45 16.45 17.15 17.45 17.15 18.45 18.30 20.25 20.25 22.30

Montesarchio, Via Capone (Scuole) 07.42 07.42

Tufara Valle 07.52 07.10 07.52 08.55 08.45 08.25 10.05 09.10 10.50 11.50 12.50 14.35 15.35 15.10 16.50 16.50 17.25 17.50 17.25 18.50 18.40 20.35 20.35 22.40

Apollosa 07.55 07.15 07.55 09.00 08.50 08.30 10.15 09.15 11.00 12.00 13.00 14.45 15.45 15.15 17.00 17.00 17.30 18.00 17.30 19.00 18.45 20.40 20.40 22.45

Benevento, Terminal bus (*) 08.15 07.35 08.15 09.35 09.20 08.50 10.45 09.30 11.30 12.30 13.30 15.15 16.15 15.45 17.30 17.30 18.00 18.30 18.00 19.30 19.05 21.00 21.00 23.05

BA6 FE5 

BA9 FE6 

BA9F

BE2

BS1

AGS

AGUA 

FERIALE DAL LUNEDì AL VENERDì         

FERIALE DAL LUNEDì AL SABATO                       

Legenda periodi Legenda cadenze

Linea - EBN001 - Benevento Napoli  -  Direzione - 1
Orari validi nei giorni feriali

Linea - EBN001 - Benevento Napoli  -  Direzione - 2
Orari validi nei giorni feriali

Annuale Benevento

Annuale dal 01/09 al 31/07

Annuale dal 01/09 al 30/06

Estiva Luglio e Agosto

Scolastica

Aggiuntiva scolascica

Aggiuntiva univ. Sino al 31/07

(*) A far data dal 28.10.24 e sino al ripristino della regolare viabilità, il capolinea bus di Benevento, causa lavori stradali, è spostato in prossimità della Rotonda delle Scienze (così come stabilito dalle Ordinanze comunali 13-

14/2024), con prima fermata utile su via Mustilli. Gli orari di transito per il Capolinea e per le fermate intermedie, non subiranno variazioni.


